
SŠEaS stříbrníky
Mechanik elektrotechnik
září 2004 – květen 2008  SŠ s maturitou

OSVČ - Elektro, montážní práce
Pulchart Václav
říjen 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Převážně montáž VZT zařízení a montáž zařízení měření a regulace

Technik elektro
Kabourek VZT s.r.o.
červenec 2014 – říjen 2022  8 let a 4 měsíce 

Zpočátku servis, opravy a zprovoznění vzduchotechnických zařízení. Dále pak organizování staveb,

dodávky materiálu, koordinace stavebních prací, zprovoznění díla a předání hotové zakázky. Revize

Protipožárních zařízení vzduchotechniky.

Servisní technik elektro
Vahy PRO s.r.o.
červen 2008 – červen 2014  6 let a 1 měsíc 

Montáž, servis, opravy elektronických částí vah. (Od laboratorních až po průmyslové silniční a kolejové)

Kalibrace vah, asistence při úředním ověření vah.

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

 777******  sun***@***.com
 Rok narození 1990

Václav P.

ID: 1303722

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD pokročilý 
SketchUp pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek zkušený

Vyhlášky 
§5 vyhl. 50/78 Sb. zkušený 
§6 vyhl. 50/78 Sb. zkušený 
§8 vyhl. 50/78 Sb. zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Servisní Pověření firmy Atrea a.s. komplet sortiment

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Řezbaření, malování a všeobecně kreativní tvoření

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ústí nad Labem + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář silnoproud
Elektrikář - slaboproud
Konstruktér ve stavebnictví
Mechanik v manuální práci a řemeslech
Mistr ve stavebnictví
Práce doma
Project manager organizačně-ekonomický
Přípravář
Stavbyvedoucí
Údržbář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Řehlovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/osvc-elektro-montazni-prace-technik-elektro-servisni-technik-elektro-zivotopis-1303722

	Václav P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


